ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА ИШИМСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23 ____________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 19
21 июля  2021 г.								            14.10 час.

О регистрации Шумковой Ирины Геннадьевны
кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы
седьмого созыва по  Ишимскому одномандатному
избирательному округу № 23

	Проверив соответствие порядка выдвижения Шумковой Ирины Геннадьевны кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы седьмого созыва по Ишимскому одномандатному избирательному округу № 23 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьями 18, 42 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области», окружная избирательная комиссия по Ишимскому одномандатному избирательному округу №23 по выборам депутатов Тюменской областной Думы седьмого созыва,
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Шумкову Ирину Геннадьевну, 1975 года рождения, проживающую в городе Ишиме Тюменской области, работающую директором Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития детей» города Ишима, исполняющую обязанности депутата Ишимской городской Думы седьмого созыва на непостоянной основе, члена Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», выдвинутую и находящуюся в заверенном списке Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»,  кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы седьмого созыва по Ишимскому одномандатному избирательному округу № 23, 21 июля 2021 в 14.10 час.
2. Выдать И.Г. Шумковой удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель окружной
избирательной комиссии № 23	_____________	      А.А. Веренчук
		         МП
Секретарь окружной
избирательной комиссии № 23	 _____________	     Я.А. Яношук

[bookmark: _GoBack]